
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №1270/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» 
вересня 2025 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) бюджету 
згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1270/66/25

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15808318 1470058 Овчінніков Владислав Володимирови
ч

150178 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022158 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

162,600

2 15837675 1470058 Федюченко Іван Віталійович
144941 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049944 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

172,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1270/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15834191 1483686 Возний Олександр Тарасович

144971 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000204 Будівельно-
архітектурне 
інформаційне 
моделювання, BIM 
процесний 
менеджмент

172,400

2 15852069 1483686 Кострич Богдан Олексійович

144968 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014263 Будівельно-
архітектурне 
інформаційне 
моделювання, BIM 
процесний 
менеджмент

170,600

2



3 15850188 1483686 Матвієнко Олексій Павлович

144966 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014217 Будівельно-
архітектурне 
інформаційне 
моделювання, BIM 
процесний 
менеджмент

173,000

4 15929958 1483686 Толмачова Тетяна Юріївна

144972 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058221 Будівельно-
архітектурне 
інформаційне 
моделювання, BIM 
процесний 
менеджмент

173,200

5 15895202 1483686 Чухрай Андрій Вікторович

023135 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056079 Будівельно-
архітектурне 
інформаційне 
моделювання, BIM 
процесний 
менеджмент

173,400

6 15935243 1483686 Якубовська Вікторія Вячеславівна

144964 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038094 Будівельно-
архітектурне 
інформаційне 
моделювання, BIM 
процесний 
менеджмент

180,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1270/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15850031 1482716 Воят Катерина Григорівна 144783 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011602 Водопостачання та 
водовідведення

153,000

2 15911886 1482716 Перебийніс Владислав Євгенійович 144970 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016277 Водопостачання та 
водовідведення

155,000

3 15846222 1482716 Писаренко Ілля Євгенійович 154100 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050190 Водопостачання та 
водовідведення

139,400

4 15819601 1482716 Рижик Василь Вікторович 144978 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020699 Водопостачання та 
водовідведення

157,800

5 15970148 1482716 Хащевич Артем Олександрович 144979 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100274 Водопостачання та 
водовідведення

155,000

4



6 15984811 1482716 Янішевський Денис Михайлович 144976 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085067 Водопостачання та 
водовідведення

130,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1270/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15829578 1502762 Грибань Крістіна Ігорівна

144984 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011336 Гідротехнічні 
споруди, 
управління водними 
ресурсами та 
системами

166,800

2 15861911 1502762 Лагунова Тетяна Григорівна

144982 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011377 Гідротехнічні 
споруди, 
управління водними 
ресурсами та 
системами

174,400

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1270/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15958723 1482717 Дорожинський Богдан Віталійович 144986 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100093 Теплогазопостачан
ня і вентиляція

146,600

2 15985514 1482717 Колесніков Дмитро Володимирови
ч

144801 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000124 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

130,000

3 15871547 1482717 Курикін Ілля Андрійович 144785 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067765 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

142,800

4 15976676 1482717 Луніна Ольга Іванівна 033078 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015522 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

130,200

5 15970336 1482717 Машталірук Олена Миколаївна 090930 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067018 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

141,400

7



6 15879113 1482717 Мохонько Артем Сергійович 091270 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013721 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

158,800

7 15984864 1482717 Неводовський Андрій Вікторович 144866 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084955 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

146,600

8 15923239 1482717 Обіход Софія Петрівна 084521 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024397 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

149,200

9 15891002 1482717 Пиндик Костянтин Олександрович 144989 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058114 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

153,200

10 15839770 1482717 Побузинний Ілля Олександрович 144793 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008771 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

144,000

11 15837179 1482717 Пухальський Ігор Володимирови
ч

144788 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044829 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

131,800

12 15961752 1482717 Ресенчук Валерія Валеріївна 144776 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112315 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

160,000

13 15964090 1482717 Синиця Анастасія Андріївна 168522 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009559 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

153,400

14 15902118 1482717 Слісаренко Ілля Сергійович 144999 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022232 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

162,400

15 15900462 1482717 Смагін Іван Сергійович 144775 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067385 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

155,000

16 15836330 1482717 Юхимець Микола Анатолійович 144797 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008559 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

142,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1270/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15851750 1440790 Шевченко Владислав Миколайович 144791 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030775 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

146,600

2 15931127 1440790 Штирхун Артем Романович 144778 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067497 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

172,000

3 15931129 1440790 Шульга Рустам Леонідович 144780 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010009 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

172,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1270/66/25

G2 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15806635 1461206 Міхєєва Аліна Олександрівна
144948 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076267 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

166,600

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1270/66/25

G4 Енерговиробництво/G4.02 Теплоенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15976692 1474736 Гаць Катерина Ігорівна

144992 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067290 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

158,600

2 15946122 1474736 Гурська Русаліна Олександрівна

149547 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002377 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

147,400

11



3 15902143 1474736 Коновалюк Олег Євгенович

144994 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072634 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

179,000

4 15988334 1474736 Тарасович Денис Олександрович

144997 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058799 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

154,400

12


